2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO, DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST CZŁONEK
ZARZĄDU
W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO, DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI, W TYM DO ZACIĄGANIA
ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH DO KWOTY 180.000,00 ZŁ (STO
OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH), UPOWAŻNIONY JEST SAMODZIELNIE
KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU. DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU
SPÓŁKI, W TYM DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH POWYŻEJ
KWOTY 180.000,00 ZŁ (STO OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH),
UPOWAŻNIONYCH JEST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 3 WOLNY 

2.Imiona 1 3 MACIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data